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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ВО ЖИВО НА СЕДНИЦИТЕ НА  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

1.Одлука за пренесување во живо на седниците на Совет на Општина Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3202/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 42 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ”бр.5/2002) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 29.12.2021 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за пренесување во живо на седниците на Совет на Општина Прилеп 
 

Член 1 
Седниците на Совет на Општина Прилеп ќе се пренесуваат во живо (live streaming) преку 

youtube каналот на Општина Прилеп. 
Член 2 

Снимањето и пренесувањето во живо на седниците на Совет на Општина Прилеп ќе го спроведува 
исклучиво локалната самоуправа. 

Член 3 
По завршување на преносот во живо (live streaming) преку youtube каналот на Општина 

Прилеп, видео материјалот ќе биде поставен на официјалната страна на Општина Прилеп 
prilep.gov.mk. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила веднаш, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
       
                                       Број 09-3200/2                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                   29.12.2021 година                                                             на Совет на Општина Прилеп 
                                        П р и л е п                                                                                 Дејан Проданоски 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

29 Декември 
 2021 година 

Службен гласник број 17 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА 
 

1. Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3202/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ НА 
АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ, ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за утвдување на вредност на бодот за платите на административни службеници, за 2022 

година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3202/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА  
БЛАГАЈНИЧКИОТ МАКСИМУМ 

 
 

1. Одлуката за определување на висината на благајничкиот максимум, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

ОСНОВАНИ ОД ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА 
 

1. Програмата за субвенционирање на Јавните Комунални Претпријатија основани од ЕЛС Општина 

Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА МЕСЕЧНИТЕ ТРОШОЦИ ЗА ВОДА НА 

СОЦИЈАЛНО РАНЛИВИ КАТЕГОРИИ НА ГРАЃАНИ ЗА 2022 ГОДИНА 
 

1. Програмата за субвенционирање на месечните трошоци за вода на социјално ранливи категории 

на граѓани за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3202/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1. Буџетскиот Календар на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3202/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 
ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА 

ПОМОШ, НА СЕКОЕ СЕМЕЈСТВО ЗА 
НОВОРОДЕНО ДЕТЕ ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП, 

ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Програмата за доделување на еднократна 

парична помош, на секое семејство за 

новородено дете во Општина Прилеп, за 2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 
 

      Врз основа на член 22, став 1, точка7 од 
Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 
РМ бр.5/2002) и член 14, став 1, точка 7 од 
Статутот на Општина Прилеп (‘‘Службен 
гласник на Општина Прилеп‘‘ бр.6/2003; 
4/2005 и 10/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 29.12.2021 
година донесе:  

 
      

 П   Р   О   Г   Р   А   М  А  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА 

ПОМОШ, НА СЕКОЕ СЕМЕЈСТВО ЗА 
НОВОРОДЕНО ДЕТЕ ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП, 

ЗА 2022 ГОДИНА 
            
                   
          
1.Предмет 
 
Со програмата се уредува видот, висината и 
начинот на субвенционирање на секое 
семејство за новородено дете во општина 
Прилеп за 2022 година. 
                  
                                                                          

2. Цели на програмата 
 
Обезбедувањето на соодветна социјална 
заштита на секое семејство со новородено 
дете во општината и со крајна цел за 
поттикнување на наталитетот а со тоа 
зголемување на природниот прираст во 
нашата општина . Целна група се пред се 
семејствата на младите брачни парови во 
нашата општина но не се исклучени и 
останатите семејства. Преку 
субвенционирање на семејствата со 
доделување на еднократна парична помош 
од 6.000 денари материјално ќе се помогне 
во покривање на дел од првичните трошоци 
на семејствата за обезбедување на соодветни 
услови за новородените деца. 
Обезбедувањето на овие средства,  ќе 
претставува добар показател за 
организираноста и грижата на локалната 
заедница односно локалната самоуправа за 
решавање на барем еден дел од мозаикот од 
“предизвици“ со кој се среќава секое 
семејство со новородено дето односно 
свесноста за реалноста со која се среќаваме 
изминативе години а тоа е страшното 
намалување на наталитетот и природниот 
прираст  и стареењто на населението во 
нашата општина. 
               
                                       
3. Начин на трансферирање на средствата 
 
За реализација  на Програмата средствата се 
алоцирани во Буџетот на     Општината за 
2022 година во : 
   -Потпрограма A00 – Совет на Општина на: 
              - Ставка 471 Социјални надоместоци 
на: 
              - Потставка 471230 – Помош за 
новороденчиња, висина од 3.600.000,00 
денари. 
  Податоци за  секое новородено дете ќе се 
добиваат преку Матичната служба од 
Министеството за правда во Прилеп, а базата 
на податоците ќе ја превзема Оштината 
најдоцна до 05-ти во месецот за предходниот 
месец за да може да изврши контрола на 
секое барање за субвенционирање за 
новородено дете. Секое семејство ќе има 
обврска да достави копија од извод за 
новороденото дете, копија од лична карта од 
родителите/родителот и нивна копија од 
жиро сметка.  Секторот за финансиски 
прашања ќе врши трансфер за секој барател 
на еднократна парична помош на 
доставената жиро сметка, после проверката 
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на податоците во базата за новородени деца 
но не подолго од 35 дена од приемот 
односно архивирањето на барањето. 
 
4. Завршни одребри  
 
   Програмата за доделување на еднократна 
парична помош, на секое семејство за 
новороденодете во општина Прилеп за 
2022год. е со важност до 31 декември 2022 
година. 
   Средставата во Програмата се фиксни, а за 
превземање на дополнителни обврски 
потребно е да се обезбедат дополнителни 
средства во буџетот за 2022 година. 
   
     
       Број 09-3200/10                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО 
КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР ЗА ВРАБОТЕНИТЕ  

ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 
 

1. Заклучокот по Колективен договор за 

вработените во Општина Прилеп, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 26 точка 27 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на 
29.12.2021 година,  донесе: 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

по колективен договор за вработените во 
Општина Прилеп 

 
       1. Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 29.12.2021 година го 
разгледа Колективниот договор за 
вработените во Општина Прилеп и на 
Градоначалникот му предлага да го потпише. 
          2.Заклучокот влегува во сила од денот на 
донесување, а ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 
 
       Број 09-3200/11                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА И РАЗВОЈ СО 
ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА И 

ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП ,,ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Програмата за 

работа и развој со инвестициони вложувања 

и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп, за 2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3202/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот 
за јавни претпријатија ("Службен весник на 
РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 
41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и 275/19) Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата за работа и 

развој со инвестициони вложувања и 
Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп, за 2022 година 
 

член 1 
Се усвојува Програмата за работа и развој со 
инвестициони вложувања и Финансиски план 
на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 
2022 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Водовод и канализација’’-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

    член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/12                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТА ВО ЈКП 

,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за пресметување на плата во ЈКП 

,,Водовод и канализација’’-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија" 
бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за 
административни службеници (,,Службен 
весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, 
бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, 
бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, 
бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 
112/2020; 215/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 29.12.2021 
година, донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Одлука за 

утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плати, на ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’ Прилеп 
 
 

член 1 
         Се дава согласност на за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на плата 
во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Водовод и канализација’’ Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
       Број 09-3200/13                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ 

ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА 
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1. Одлуката за усвојување на Финансиски 

план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Финансиски план на 

ЈКП Комуналец Прилеп, за 2022 година 
 
 

член 1 
Се усвојува Финансискиот план на ЈКП 
Комуналец Прилеп, за 2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
       Број 09-3200/14                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЈКП 
КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Програма за 

инвестиции во ЈКП Комуналец Прилеп, за 

2022 година, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за инвестиции во  

ЈКП Комуналец Прилеп, за 2022 година 
 
 

член 1 
Се усвојува Програмата за инвестиции во ЈКП 
Комуналец Прилеп, за 2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
       Број 09-3200/15                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 
2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Програма за 

управување со отпад на територијата на 

Општина Прилеп, за 2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за управување со 

отпад на територијата 
 на Општина Прилеп, за 2022 година 

 
 

член 1 
Се усвојува Програмата за управување со 
отпад на територијата на Општина Прилеп, за 
2022 година, на ЈКП Комуналец Прилеп бр. 02-
1649/1 од 15.10.2021 година. 
 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/16                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА 
ЧИСТОТА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Програма за 

одржување на јавна чистота на територијата 

на Општина Прилеп, за 2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3202/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
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О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за одржување на 

јавна чистота на територијата на Општина 
Прилеп, за 2022 година 

 
 

член 1 
Се усвојува Програмата за одржување на јавна 
чистота на територијата на Општина Прилеп, 
за 2022 година, на ЈКП Комуналец Прилеп. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП 
Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/17                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ, ЗЕЛЕНИЛО, ПАРК-
ШУМИ И РЕКРЕАТИВНИ ПОВРШИНИ И 

ПРОГРАМА ЗА ПОДИГАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА 
ЗЕЛЕНИЛО, ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Програма за 

одржување и користење на паркови, 

зеленило, парк-шуми и рекреативни 

површини и Програма за подигање и 

одржување на зеленило, за 2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3202/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за одржување и 

користење на паркови, зеленило, парк-шуми 
и рекреативни површини и Програма за 

подигање и одржување на зеленило, 
 за 2022 година 

  

член 1 
Се усвојува Програмата за одржување и 
користење на паркови, зеленило, парк-шуми 
и рекреативни површини и Програмата за 
подигање и одржување на зеленило, за 2022 
година, на ЈКП Комуналец Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/18                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

ГРАДСКИТЕ ГРОБИШТА И КАПЕЛА, ЗА 2022 
ГОДИНА 
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1. Одлуката за усвојување на Програма за 

работа и одржување на градските гробишта и 

капела, за 2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за работа и 

одржување на градските гробишта и капела,  
за 2022 година 

  

член 1 
Се усвојува Програмата за работа и 
одржување на градските гробишта и капела, 
за 2022 година, на ЈКП Комуналец Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот 
ден од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/19                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ПРИФАТИЛИШТЕ ЗА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА, ЗА 
2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Програма за 

работа на прифатилиште за бездомни 

кучиња, за 2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за работа на 

прифатилиште за бездомни кучиња, 
 за 2022 година  

 
член 1 

Се усвојува Програмата за работа на 
прифатилиште за бездомни кучиња, за 2022 
година, на ЈКП Комуналец Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
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член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/20                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИСПРАВКА 
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ 
ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 

 
 

1. Решението за исправка на Решението за 

именување на членови во Управниот одбор 

на ЈП за ПУП Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот 
за јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 
25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 
и “Службен весник на РСМ”бр.275/2019), 
член 26 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Советот на Општина Прилеп 
на седницата одржана на 29.12.2021 година, 
донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за исправка на Решението за именување на 
членови во Управниот одбор на  

ЈП за ПУП Прилеп 

 
 

             1.Со ова Решение се врши исправка на 
Решението за именување на член во Управниот 
одбор на ЈП за ПУП Прилеп, бр. 09-2879/8 од 
07.12.2021 година година. 
 
             2.Во точка 1 каде за член во Управниот 
одбор на ЈП за ПУП Прилеп се именува 
Слободан Ѓорѓиоски (дипломиран електро 
инжинер), се врши исправка во презимето и 
наместо Ѓорѓиоски да да стои Ѓоргоски. 
 
           3.Решението да се достави до 
именуваниот, ЈП за ПУП Прилеп, 
градоначалникот и архивата на општина 
Прилеп. 
 
           4.Решението влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
       Број 09-3200/21                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИСВОЈУВАЊЕ 
НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА  

ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за исвојување на Финансиски 

план на ЈП за ПУП Прилеп, за 2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 
 

Број 08-3202/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот 
за јавни претпријатија ("Службен весник на 
РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 
41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и 275/19) Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Финансиски план на ЈП 

заПУП Прилеп, за 2022 година 
 

член 1 
Се усвојува  Финансиски план на ЈП за ПУП 
Прилеп, за 2022 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

    член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
       Број 09-3200/22                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА  

ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП - ПЛАНИРАНИ 
АКТИВНОСТИ ВО 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Програмата за 

работа на ЈП за ПУП Прилеп - планирани 

активности во 2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот 
за јавни претпријатија ("Службен весник на 
РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 
41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и 275/19) Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 29.12.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програма за работа на ЈП за 

ПУП Прилеп - планирани активности  
во 2022 година 

 
 

член 1 
Се усвојува Програмата за работа на ЈП за ПУП 
Прилеп - планирани активности  
во 2022 година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
    член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Прилеп’’. 
 
 
       Број 09-3200/23                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТА ВО  

ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 
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1. Одлуката за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за пресметување на плата во ЈП за ПУП 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3202/23  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија" 
бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за 
административни службеници (,,Службен 
весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, 
бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, 
бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, 
бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 
112/2020; 215/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 29.12.2021 
година, донесе: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Одлука за 

утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плати, на ЈП за ПУП Прилеп 

 
 

член 1 
         Се дава согласност на за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на плата 
во ЈП за ПУП Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 
       Број 09-3200/24                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.12.2021 година                 на Совет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                      Дејан Проданоски 

 
 

 

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

По извршениот увид на изворниот текст е утврдено дека е направена техничка грешка 

поради што се дава: 

ИСПРАВКА 

НА ТЕХНИЧА ГРЕШКА ВО АКТИ ОД СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

Се прави исправка на акт бр.09-1327/18 од 27.05.2021 година на Совет на Општина Прилеп, а со тоа 

и на “Службен гласник на Општина Прилеп”  број 5 од 27 Мај 2021 година, со тоа што: 

-  во член 1 наместо зборовите  ,, Се дава согласност на Статут на ЈОУ Градска Библиотека ,,Борка 

Талески“- Прилеп, бр.01-117/1 од 11.03.2021 година,, треба да стои ,, Се дава согласност на Статут 

на ЈОУ Градска Библиотека ,,Борка Талески“- Прилеп, бр.01-117/1 од 11.05.2021 година.,, 

 

 

 

                                                                                                                                               КОМИСИЈА 

                   за статут и прописи 

                                                                                                                                                        Дарко Андреески 
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КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

По извршениот увид на изворниот текст е утврдено дека е направена техничка грешка 

поради што се дава: 

ИСПРАВКА 

НА ТЕХНИЧА ГРЕШКА ВО АКТИ ОД СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

Се прави исправка на акт бр.09-2557/7од 01.11.2021 година на Совет на Општина Прилеп, а со тоа и 

на “Службен гласник на Општина Прилеп”  број 14 од 1 Ноемвриј 2021 година, со тоа што: 

-  во точка 1 наместо зборовите  ,, Киро Николоски, треба да стои ,, Игор Николоски.,, 

 

 

 

                                                                                                                                               КОМИСИЈА 

                   за статут и прописи 

                                                                                                                                                        Дарко Андреески 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 17 од 29.12.2021 година 

51 
 

СОДРЖИНА 
на Службен гласник на Општина Прилеп број 17 од 29.12.2021 година 

1. Одлука за пренесување во живо на седниците на Совет на Општина Прилеп............стр.1 
2. Буџет на Општина Прилеп за 2022 година........................................................................стр.2 
3. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година.....................стр.22 
4. Одлука за утвдување на вредност на бодот за платите на административни службеници, 

за 2022 година...................................................................................................................стр.30 
5. Одлука за определување на висината на благајничкиот максимум...........................стр.31 
6. Програма за субвенционирање на Јавните Комунални Претпријатија основани од ЕЛС 

Општина Прилеп за 2022 година.....................................................................................стр.32 
7. Програма за субвенционирање на месечните трошоци за вода на социјално ранливи 

категории на граѓани за 2022 година..............................................................................стр.35 
8. Буџетски Календар на Општина Прилеп за 2022 година..............................................стр.36 
9. Програма за доделување на еднократна парична помош, на секое семејство за 

новородено дете во Општина Прилеп, за 2022 година.................................................стр.39 
10. Заклучок по Колективен договор за вработените во Општина Прилеп.......................стр.40 
11. Одлука за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и 

Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2022 
година................................................................................................................................стр.40 

12. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плата во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп............................стр.41 

13. Одлука за усвојување на Финансиски план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2022 
година................................................................................................................................стр.41 

14. Одлука за усвојување на Програма за инвестиции во ЈКП Комуналец Прилеп, за 2022 
година................................................................................................................................стр.42 

15. Одлука за усвојување на Програма за управување со отпад на територијата на Општина 
Прилеп, за 2022 година....................................................................................................стр.43 

16. Одлука за усвојување на Програма за одржување на јавна чистота на територијата на 
Општина Прилеп, за 2022 година....................................................................................стр.43 

17. Одлука за усвојување на Програма за одржување и користење на паркови, зеленило, 
парк-шуми и рекреативни површини и Програма за подигање и одржување на 
зеленило, за 2022 година................................................................................................стр.44 

18. Одлука за усвојување на Програма за работа и одржување на градските гробишта и 
капела, за 2022 година....................................................................................................стр.45 

19. Одлука за усвојување на Програма за работа на прифатилиште за бездомни кучиња, за 
2022 година......................................................................................................................стр.45 

20. Решение за исправка на Решението за именување на членови во Управниот одбор на ЈП 
за ПУП Прилеп..................................................................................................................стр.46 

21. Одлука за исвојување на Финансиски план на ЈП за ПУП Прилеп, за 2022 
година...............................................................................................................................стр.46 

22. Одлука за усвојување на Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп - планирани 
активности во 2022 година.............................................................................................стр.47 

23. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плата во ЈП за ПУП Прилеп...............................................................стр.48 

24. Исправка од Комисија за статут и прописи...................................................................стр.49 
 

 

 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Борче Јовчески -Градоначалник на Општина Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Марија Маркоска Трајаноска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 
 
 


